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KH 25.06.2018 § 162
 Tekninen johtaja hakee hakee täyttölupaa rakennustarkastukseen si-

joi te tun tarkastusinsinöörin viran  (vakanssi 5069) vakinaista täyt tä-
mis tä varten. Vir kaa vakituisesti hoitanut viranhaltija on ir ti sa nou tu-
nut vi ras taan 19.6.2018 alkaen.

 Kaupungin rakennustarkastuksessa on työskennellyt kaksi vi ran hal ti-
jaa sekä virkasuhteinen lupasihteeri. Kiinteistöjen vesi- ja vie mä ri jär-
jes tel mien (KVV) lakisääteiset tarkastukset ja valvonnan on hoi ta nut
kaupungin liikelaitoksen Forssan vesihuoltoliikelaitoksen suun nit te lu-
pääl lik kö, joka on niis sä tehtävissään toiminut kaupungin vi ran hal ti ja-
na.

 Suunnittelupäällikkö on eläköitymässä vuoden 2019 aikana, ja suun-
nit te lu pääl li kön tehtävän sijalle kaupunginhallitus on perustanut ve si-
huol to lii ke lai tok seen sijoitettavan asia kas pal ve lu pääl li kön teh tä vän.
Ve si huol to lii ke lai tok sen päätösten mu kaan asia kas pal ve lu pääl lik kö
ei hoida kaupungin LVI-tar kas tuk sia. Suun nit te lu pääl lik kö on myös
kuor mi tet tu na ve si lai tok sen tehtävissään ennen elä köi ty mis tään niin
pal jon, että hän ei laitoksen tehtävissä ehtisi kiireiltään tekemään
LVI-tar kas tuk sia eikä valvontatehtäviä.

 Forssan seudun neljä kuntaa Forssa, Jokioinen, Tammela ja Ypäjä
ovat keväästä 2017 lähtien valmistelleet yhteisen ra ken nus val von-
nan ja ympäristötoimen perustamista isäntäkuntamalliin perustuen
Fors san toimiessa isäntäkuntana. Valmistelun myötä on tiedostettu
tar ve LVI-tarkastajan rekrytoimiselle seudullisesti toimivaan yk sik-
köön. Tämä on laskettu mukaan yksikön kustannusrakenteeseen.
Seu dul li sen yksikön perustaminen on edelleen epävarmaa kuntien
pää tös ten ollessa osittain kielteisiä ja osittain ehdollisia. Seudullisen
yk si kön perustamisen jatkoedellytyksiä selvitetään seuraavan kerran
28.6.2018 pi det tä väs sä viranhaltijoiden palaverissa.

 Kaupungin rakennustarkastukselle mutta myös tilapalvelulle ja inf ra-
pal ve luil la olisi ehdottoman tarpeellista saada käyttöön LVI-alan
asian tun ti ja. Rakennusvalvonta tarvitsee LVI-osaamista LVI-tar kas-
tuk siin ja -suunnitelmiin. Tilapalvelun suunnittelu- ja ra ken nus hank-
keis sa LVI-asiantuntija pystyy arvioimaan parhaiten ko. jär jes tel miä
ja niiden toteutusta. Viranhaltijan riippumattomuus täytyy luon nol li-
ses ti asiantuntijatehtävissä ottaa huomioon. Kau pun gin yh dys kun ta-
lau ta kun ta ja infrapalvelut vastaavat hu le ve si lain sää dän nön muut tu-
mi sen jälkeen kaupungin hulevesistä. Ve si huol to lii ke lai tok sen suun-



nit te lu pääl lik kö on edellisen lain aikana toiminut kaupungin hu le ve si-
asian tun ti ja na. Nyt rekrytoivaksi esitettävä LVI-alan asian tun ti ja toi si
kai vat tua osaamista myös hulevesien hal lin nan tehtäviin.

 Kiinteistön vesi- ja viemärijärjestelmien tarkastajan rekrytoiminen on
vält tä mä tön tä riippumatta siitä, hoidetaanko rakennustarkastus jat-
kos sa kaupungin omana tai usean kunnan yhteisenä toi min ta na.
Tar kas tus in si nöö rin tehtäväkuvaa muutetaan siten, että vi ran hal ti ja
on kelpoinen hoitamaan LVI-tarkastuksia.

 Kokouksessa 6.10.2014 valtuusto perusti tarkastusinsinöörin viran ja
vah vis ti viran kelpoisuusvaatimuksen. Tämän jälkeen hal lin to sään töä
on muutettu. Uuden hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus voi
kau pun gin joh ta jan virkaa lukuun ottamatta perustaa vakinaisen vi ran
ja toimen. Kaupunginhallitus myös päättää kaupunginjohtajaaa lu-
kuun ottamatta muun vakinaisen henkilökunnan erityisistä kel poi-
suus vaa ti muk sis ta. Tarkastusinsinöörin viran kel poi suus vaa ti mus ta
on tarpeen muuttaa, ja kaupunginhallitus voi päättää asias ta.  

 (AH, ES)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus 

 1. vahvistaa, että tarkastusinsinöörin viran (vakanssi 5069) kel poi-
suus vaatimuksena on teh tä vään so vel tu va talotekniikan (LVI) alan
am mat ti kor kea kou lu tut kin to tai aikaisempi opis to as tei nen insinöörin
tai teknikon tut kin to ja riit tä vä ko ke mus ammattialalta

 2. myöntää luvan viran va ki naiseen täyttämiseen 1.8.2018 alkaen.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


